
PACHET INFORMARE SI PUBLICITATE PROIECT

I.D.: 71529739

Data publicarii	21.07.22	Coduri CPV	79341000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.495,00 RON - 17.495,00 RON

Descriere: Afiş A3 canvas mat 250gr waterproof: 1 buc - 50 lei - Anunţ/comunicat de presa publicat in media: 2 buc. - 500 lei x 2 buc 1.000 - Broşuri de tip flyer 130gr, color, faţă-verso A5: 300 buc. - 2 lei x 300 buc =600 lei - Roll-up 150 x 200 cm: 1 buc. - 385 lei - Banner: 1 buc. - 100 lei Eveniment diseminare de tip Conferinta pentru 30 persoane (include inchirierea sala, echipamente/dotare, precum cheltuieli cu pauzele de lucru si pauzele de cafea. - 6.210 lei - Sacoşa material textil: 50 buc. - 73 lei x 50 buc = 3.650 lei - Mască reutilizabila: 50 buc. - 22 lei x 50 buc = 1.100 lei - Tricou 100% Bumbac Organic: 50 buc - 88 lei x 50 buc = 4.400 lei
